ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-NN
V/v kết quả rà soát số liệu hiện trạng

rừng năm 2020, huyện Tuần Giáo.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

       Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

- Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Điện Biên.

 Căn cứ Văn bản 1519/UBND-KTN ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc rà soát số liệu cập nhật và công bố hiện trạng rừng năm 2020.

UBND huyện Tuần Giáo tổng hợp kết quả rà soát số liệu cập nhật và công

bố hiện trạng rừng năm 2020 huyện Tuần Giáo, với nội dung cụ thể như sau:

* Tổng diện tích tự nhiên: 113.542,27 ha.

- Năm 2019: Diện tích rừng 42.321,21 ha; độ che phủ rừng 37,27%.

- Năm 2020: Diện tích rừng 42.819,17 ha; độ che phủ rừng 37,71%.

 (Chi tiết có biểu  kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát số liệu hiện trạng rừng năm 2020 của UBND

huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-02T15:33:16+0700

		2021-06-02T15:37:05+0700

		2021-06-02T15:41:02+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-02T15:41:25+0700